
17/09/2018 18/09/2018 1 23.50 22.60 24.85 24.85 24.59 0.002 4,427,732,000 1002

17/09/2018 19/09/2018 2 24.00 20.05 25.50 23.10 23.95 30,849,000 9

17/09/2018 20/09/2018 3 25.00 23.50 25.50 24.50 25.05 17,873,000 6

17/09/2018 21/09/2018 4 25.00 25.00 25.05 25.00 25.04 72,857,000 14

17/09/2018 24/09/2018 7 25.00 24.00 25.05 24.50 25.00 23,951,000 13

17/09/2018 25/09/2018 8 25.50 25.00 25.50 25.50 25.50 103,645,000 17

17/09/2018 27/09/2018 10 25.00 25.00 26.00 26.00 25.59 66,400,000 9

17/09/2018 28/09/2018 11 25.50 25.50 26.25 26.25 25.78 131,300,000 15

17/09/2018 01/10/2018 14 25.00 25.00 26.50 25.50 25.53 55,800,000 12

17/09/2018 02/10/2018 15 25.00 25.00 26.00 26.00 25.93 7,536,000 5

17/09/2018 17/10/2018 30 26.00 26.00 27.40 27.40 26.86 54,000,000 10

17/09/2018 18/10/2018 31 27.40 27.40 27.40 27.40 27.40 30,000,000 1

17/09/2018 19/10/2018 32 26.50 26.50 27.40 27.00 26.78 153,695,000 22

17/09/2018 22/10/2018 35 27.50 26.00 27.50 26.00 26.26 36,390,000 3

17/09/2018 25/10/2018 38 26.00 26.00 26.00 26.00 26.00 20,000,000 1

17/09/2018 26/10/2018 39 26.00 26.00 26.75 26.75 26.47 80,000,000 2

17/09/2018 01/11/2018 45 26.50 26.50 26.70 26.70 26.56 94,000,000 4

17/09/2018 02/11/2018 46 26.60 26.50 26.75 26.75 26.59 58,500,000 4

17/09/2018 16/11/2018 60 27.50 27.50 27.50 27.50 27.50 10,045,000 2

17/09/2018 18/03/2019 182 35.00 35.00 35.00 35.00 35.00 10,000,000 2

5,484,573,000              1153

VADE KALAN GÜN SAYISI % TOPLAM TUTAR (TL) İŞLEM SAYISI

18/09/2018 1 4,736,380,000 4,427,732,000              22.60 370,000 1

19/09/2018 2 584,145,000 30,849,000                  23.00 1,750,000 1

20/09/2018 3 471,377,000 17,873,000                  23.50 600,000 1

21/09/2018 4 529,749,000 72,857,000                  23.75 230,000 1

24/09/2018 7 484,326,000 23,951,000                  23.85 1,050,000 1

25/09/2018 8 388,797,000 103,645,000                24.00 23,298,000 10

26/09/2018 9 387,690,000 #N/A 24.05 39,668,000 33

27/09/2018 10 286,006,000 66,400,000                  24.10 50,665,000 8

28/09/2018 11 402,126,000 131,300,000                24.15 37,787,000 16

01/10/2018 14 465,463,000 55,800,000                  24.20 2,580,000 3

02/10/2018 15 200,753,000 7,536,000                    24.25 11,835,000 12

03/10/2018 16 219,446,000 #N/A 24.30 43,437,000 19

04/10/2018 17 200,669,000 #N/A 24.35 35,920,000 30

05/10/2018 18 305,110,000 #N/A 24.40 82,465,000 15

08/10/2018 21 352,237,000 #N/A 24.45 152,584,000 50

09/10/2018 22 364,893,000 #N/A 24.50 500,201,000 98

10/10/2018 23 116,108,000 #N/A 24.55 164,528,000 60

11/10/2018 24 137,972,000 #N/A 24.60 987,882,000 214

12/10/2018 25 316,882,000 #N/A 24.65 1,858,279,000 322

15/10/2018 28 482,695,000 #N/A 24.70 299,933,000 53

16/10/2018 29 412,205,000 #N/A 24.75 107,092,000 36

17/10/2018 30 202,210,000 54,000,000                  24.80 23,360,000 15

18/10/2018 31 156,301,000 30,000,000                  24.85 2,218,000 3

19/10/2018 32 274,005,000 153,695,000                TOPLAM 4,427,732,000 1,002

22/10/2018 35 96,082,000 36,390,000                  

23/10/2018 36 110,158,000 #N/A

24/10/2018 37 157,690,000 #N/A

25/10/2018 38 60,000,000 20,000,000                  

26/10/2018 39 134,500,000 80,000,000                  

30/10/2018 43 16,500,000 #N/A

31/10/2018 44 70,377,000 #N/A

01/11/2018 45 247,109,000 94,000,000                  

02/11/2018 46 119,387,000 58,500,000                  

05/11/2018 49 64,870,000 #N/A

06/11/2018 50 108,458,000 #N/A

08/11/2018 52 61,610,000 #N/A

09/11/2018 53 61,000,000 #N/A

12/11/2018 56 15,500,000 #N/A

13/11/2018 57 93,510,000 #N/A

15/11/2018 59 10,000,000 #N/A

16/11/2018 60 10,045,000 10,045,000                  

19/11/2018 63 24,677,000 #N/A

20/11/2018 64 9,400,000 #N/A

21/11/2018 65 19,900,000 #N/A

22/11/2018 66 5,000,000 #N/A

23/11/2018 67 46,477,000 #N/A

26/11/2018 70 15,000,000 #N/A

27/11/2018 71 40,414,000 #N/A

29/11/2018 73 24,500,000 #N/A

30/11/2018 74 72,000,000 #N/A

03/12/2018 77 141,412,000 #N/A

04/12/2018 78 41,497,000 #N/A

05/12/2018 79 6,000,000 #N/A

07/12/2018 81 31,000,000 #N/A

10/12/2018 84 96,808,000 #N/A

12/12/2018 86 19,000,000 #N/A

14/12/2018 88 2,956,000 #N/A

17/12/2018 91 82,272,000 #N/A

18/12/2018 92 30,000,000 #N/A

19/12/2018 93 31,500,000 #N/A

20/12/2018 94 10,000,000 #N/A

21/12/2018 95 40,000,000 #N/A

24/12/2018 98 64,100,000 #N/A

26/12/2018 100 30,000,000 #N/A

31/12/2018 105 70,000,000 #N/A

02/01/2019 107 10,000,000 #N/A

03/01/2019 108 10,000,000 #N/A

07/01/2019 112 51,600,000 #N/A

10/01/2019 115 29,000,000 #N/A

11/01/2019 116 23,145,000 #N/A

14/01/2019 119 48,000,000 #N/A

15/01/2019 120 98,250,000 #N/A

16/01/2019 121 12,000,000 #N/A

18/01/2019 123 18,560,000 #N/A

21/01/2019 126 41,300,000 #N/A

22/01/2019 127 20,000,000 #N/A

28/01/2019 133 69,400,000 #N/A

29/01/2019 134 5,772,000 #N/A

30/01/2019 135 5,000,000 #N/A

04/02/2019 140 102,918,000 #N/A

06/02/2019 142 83,995,000 #N/A

11/02/2019 147 25,000,000 #N/A

12/02/2019 148 52,000,000 #N/A

13/02/2019 149 11,000,000 #N/A

25/02/2019 161 20,500,000 #N/A

26/02/2019 162 10,000,000 #N/A

28/02/2019 164 10,000,000 #N/A

01/03/2019 165 130,000,000 #N/A

04/03/2019 168 138,010,000 #N/A

05/03/2019 169 56,666,000 #N/A

06/03/2019 170 30,850,000 #N/A

11/03/2019 175 108,819,000 #N/A

12/03/2019 176 27,710,000 #N/A

14/03/2019 178 22,000,000 #N/A

18/03/2019 182 10,000,000 10,000,000                  

16,149,749,000       5,484,573,000                    -                               

17/09/2018 TAKASBANK PARA PİYASASI GÜNLÜK BÜLTENİ

AĞIRLIKLI 

ORTALAMA
İŞLEM HACMİ (TL) İŞLEM SAYISI

ORAN  (%) AĞIRLIKLI 

ORTALAMA 

ORANIN 

GÜNLÜK 

DEĞİŞİMİ %

EN YÜKSEK KAPANIŞEN DÜŞÜKVADE SONU GÜN AÇILIŞ

GENEL TOPLAM

VADELERİNE GÖRE TOPLAM İŞLEMLER O/N İŞLEMLERİN ORAN BAZINDA DAĞILIMI

İŞLEM HACMİ (TL)

VADE BAŞI

GENEL TOPLAM

3,944,451 

4,360,027 
4,539,601 5,120,413 

4,427,732 
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